
UCHWAŁA Nr ̂ 0 .̂217.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w roku 2024.

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 107) oraz § 64
ust. l pkt l i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz.
Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r.
póz. 571) oraz Uchwały Nr 385.LXVIII.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
26 października 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie
działalności pożytku publicznego na rok 2024" (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2023 r.
póz. 12973) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej
w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację w 2024 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez
organizacje pozarządowe, dokonuje się wyboru ofert organizacji pozarządowych
na realizację w 2024 roku; zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez
organizacje pozarządowe, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński -Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek



Załącznik do Uchwały Nr .217 2024 r. Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 14 marca 2024 r.

Priorytet I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 150 000 zl

Rodzaj zadania: 1. Organizacja imprez sportów o- rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkól podstawowych,
oraz szkól ponadpodstawowych i doroslych Powiatu Sierpeckiego.

L.p

1.

2.

3.

-

'•

6.

7.

—
8.

Nr
oferty

5

8

12

13

16

22

26

36

Podmiot

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10
09-200 Sierpc

Powiatowy Szkolny Związek
Sportowy ul. Świętokrzyska 2a

09-200 Sierpc

Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego Hufiec

Sierpc, ul. Br. Tulodzk-ckich 9,
09-200 Sierpc

Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego Hufiec
Sierpc ul. Br. Tułodzieckich 9

09-200 Sierpc

Stowarzyszenie Basket Sierpc
ul. Mickiewicza 2

09-200 Sierpc

UKS Mechanik
ul. Armii Krajowe] 10

09-200 Sierpc

„LUKS" Borkowo Kościelne ul.
Szkolna 2 09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Sparta
Mochowo Mochowo Parcele

ul. Sportowa 8 09-214 Mochowo

Nazwa zadania

Puchar TAEKYON

Organizacja imprez sportowo-
rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze

szkól podstawowych, oraz szkół
ponadpodstawowych i dorosłych

Powiatu Sierpeckiego

XXXIV Turniejada Mikolajkowa

Wiosenna Wyprawa Zuchów-
„ Akademia Detektywów"

Turniej koszykówki na sierpeckim
„Orliku" 2024-3x3

Zawody w wyciskaniu sztangi leząc o
Puchar Starosty Sierpeckiego

IX Borkowski Bieg Integracyjny

Biegi Trzeźwości w Gminie Mochowo"

Koszt całości

1300,00 zl

70000,00 zl

5500,00 zl

7400,00 zl

7700,00 zl

7140,00 zl

4450,00 zl

11 740,00 zl

Wnioskowane
dofinansowanie

800,00 zl

60000,00 zl

2000,00 zl

3000,00 zl

5500,00 zl

5800,00 zl

3560,00 zł

7000,00 zl

Proponowane
dofinansowanie

500,00 zł

25000,00 zl

1000,00 zl

1000,00 zl

1500,00 zl

2000,00 zł

2000,00 zł

3000,00 zł

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne



g

10.

n.

12.

. ~J

42

44

45

49

kjiułłarijszeme „szczutowo Biega
i Tańczy"

ul. Osiedlowa 7
09-227 Szezulowo

Miejski Klub Sportowy Kasztelan
ul. Świętokrzyska 26,

09-200 Sierpc

Miejski Klub Sportowy Kasztelan
ul. Świętokrzyska 26,

09-200 Sierpc

Towarzystwo Patriotyczno -
Historyczne Ziemi Sicrpeckiej

Pamięć i Prawda
ul Wyspiańskiego 4

09-200 Sierpc

Organizacja II Rajdu Rowerowego Tour
de Gójsk

Organizacja Turniejów Towarzyskich
oraz udział w nich dzieci, młodzieży

z Powiatu Sierpeckiego

Organizacja Turniejów Towarzyskich
oraz udział w nich dzieci, młodzieży
z Powiatu Sierpeckiego Maj 2024

Promowanie sportu, kultury i turystyki

Razem

10000,00 zł

10000,00 zł

9800,00 zł

7780,00 zł

142810,00 zł

8500,00 zł

8000,00 zł

8000,00 zł

5000,00 zł

117160,00 zł

3000,00 zł

4000,00 zł

3500,00 zł

1500,00 zł

48000,00 zł

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

1 — . — — — . — __ —

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

_ _ J

L.P

13.

14.

Nr
oferty

14

Podmiot

Rodzaj zadania: 2. Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

Koszt całości

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe
Zespoły Sportowe

ul. Świętokrzyska 2a
09-200 Sierpc

Szkolny Ludowy Klub Sportowy,,
Olimpijczyk" Szkoła Podstawowa

w Jeźewie Stropkowo 2
09-226 Zawidz Kościelny

Nazwa zadania

Organizacja imprez w zakresie kultury
fizycznej

XII Grand Prix w Tenisie Stołowym o
Nagrody Starosty Sierpcckiego

34500,00 zł

8120,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

24500,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

17500,00 zł

5720,00 zł 2000,00 zł

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

15. 40
Stowarzyszenie „Szczutowo Biega

i Tańczy" ul. Osiedlowa 7
09-227 Szczutowo

Organizacja imprez sportowo
rekreacyjnych w środowisku wiejskim 6000,00 zł 5000,00 zł 2000,00 zł Spełnia wymogi

formalne

Razem 48620,00 zł 35220,00 zł 21500,00 zł



Rodzaj zadania: 3. Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo.

L.p

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Nr
oferty

6

15

18

24

27

34

43

Podmiot

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10
09-200 Sierpc

Szkolny Ludowy Klub Sportowy,,
Olimpijczyk" Szkoła Podstawowa

w Jeźewie
Stropkowo 2

09-226 Zawidz Kościelny

Stowarzyszenie Basket Sierpc
ul. Mickiewicza 2

09-200 Sierpc

Uczniowski Klub Sportowy
„Dwójka"

ul. Płocka 38a
09-200 Siei-pc

Uczniowski Klub Sportowy
Leonium ul, Br. Tulodzieckich

09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Sparta
Mochowo Mochowo Parcele

ul. Sportowa 8 09-214 Mochowo

Miejski Klub Sportowy Kasztelan
ul. Świętokrzyska 26

09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Obóz sportowy

Obóz Tenisa Stołowego

Sekcja koszykówki dla dzieci z Sierpca i
Powiatu Sierpeckiego

Sportowy wypoczynek dzieci poprzez
organizację obozu sportowego

Szkolenie dzieci i młodzieży biorących
udział we współzawodnictwie

Organizacja obozu sportowego dla
zawodników i zawodniczek LKS Sparta

Mochowo

Udział i organizacja Turniejów
Towarzyskich oraz udział w obozach

sportowych zawodników MKS Kasztelan

Razem

Koszt całości

11 400,00 zł

7924,00 zł

16000,00 zł

22600,00 zł

12000,00 zł

35900,00 zł

12000,00 zł

117824,00 zl

Wnioskowane
dofinansowanie

1500,00 zł

4724,00 zl

11 000,00 zł

5000,00 zł

8000,00 zł

28600,00 zł

10000,00 zl

68824,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

500,00 zl

3000,00 z!

1000,00 zł

1000,00 zl

1 000,00 zl

10000,00 zl

10000,00 zł

26500,00 zl

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne



nouzaj zaciama: ą. wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowym.

L.p

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Nr
oferty

2

7

19

23

33

38

41

47

Podmiot

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe
Zespoły Sportowe

ul. Świętokrzyska 2a
09-200 Sierpc

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10
09-200 Sierpc

Międzyszkolny Klub Sportowy
MAZUR

ul. Sucharskiego 2
09-200 Sierpc

UKS Mechanik
ul. Armii Krajowej 10

09-200 Sierpc

Ochotnicza Straż Pożarna w
Sierpcu

Pl. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego 1

09-200 Sierpc

TKKF Ognisko KUBUŚ
ul. Narutowicza 21 C

09-200 Sierpc

Stowarzyszenie „Szczutowo Biega
i Tańczy"

ul. Osiedlowa 7
09-227 Szczutowo

Klub Pływacki Shark
09-200 Sierpc

ul. Mjr H. Sucharskiego 2

Nazwa zadania

Wyjazdy na mistrzostwa i turnieje
kwalifikacyjne

Wyjazdy na zawody sportowe

Szkolenie dorosłych i młodzieży w sekcji
piłki ręcznej MKS Mazur Sierpc oraz

udział w rozgrywkach organizowanych
przez WM7PR i ZPRP

Udział w Mistrzostwach Polski Juniorów
w wyciskaniu sztangi leżąc

Reprezentowanie Powiatu Sierpeckiego
na zawodach, konkursach, turniejach i

mistrzostwach o charakterze
ponadpowiatowym

Uczestnictwo w imprezach sportowych

Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży
w zawodach o charakterze

ponadpowiatowym

Popularyzacja kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży poprzez udział w

zawodach sportowych

Razem

Koszt całości

17000,00 zł

6000,00 zł

35000,00 zł

11620,00 zł

52000,00 zł

5500,00 zł

8000,00 zł

7375,00 zł

1 42495,00 zl

Wnioskowane
dofinansowanie

1 4000,00 zl

5000,00 zł

15000,00 zł

5860,00 zł

32000,00 zł

5000,00 zł

7000,00 zł

7006,25 zl

90866,25 zl

Proponowane
dofinansowanie

7000,00 zl

1 000,00 zl

1 2000,00 zl

3000,00 zl

2000,00 zł

1000,00 zł

3000,00 zł

1500,00 zł

30500,00 zl

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne



Rodzaj zadania: 5. Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sport owo-rekreacyjnych dla dzieci,
młodzieży i osób dorosłych.

L. p

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Nr
oferty

3

4

9

17

35

37

39

53

Podmiot

Uczniowski Klub Sportowy
„Orzeł" w Zawidzu Kościelnym

ul. Mazowiecka 47 09-226 Zawidz
Kościelny

Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10
09-200 Sierpc

UKS Pogoń Słupia
Słupia 42

09-226 Zawidz

Stowarzyszenie Ba s ket Sierpc
ul. Mickiewicza 2

09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Sparta
Mochowo Mochowo Parcele

ul. Sportowa 8
09-214 Mochowo

TKKF Ognisko KUBUŚ
ul. Narutowicza 21 C

09-200 Sierpc

Ludowy Klub Sportowy Skrwa
Łukomie Stopin 10
09-204 Rościszewo

Fundacja Lumensilta Odkryta
Moc Kolonia Przybyszewo 3

09-213 Gozdowo

Nazwa zadania

Prowadzenie zajęć z piłki ręcznej
i z piłki siatkowej w UKS „Orzeł"

w Zawidzu Kościelnym

Zakup sprzętu sportowego

Upowszechnianie rekreacji i
amatorskiego uprawiania sportu poprzez

prowadzenie zajęć sport owo-
re kreacyjny c h dla dzieci, młodzieży i

osób dorosłych

Liga Koszykówki dla drużyn z Sierpca i
Powiatu Sierpeckiego

Organizacja treningów piłkarskich dla
drużyn LKS Sparta Mochowo

Ośrodek Terapii Ruchowej dla osób III
wieku.

Upowszechnianie rekreacji i
amatorskiego uprawiania sportu poprzez

prowadzenie zajęć sport owo-
rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i

osób dorosłych.

Upowszechnianie rekreacji i
amatorskiego uprawiania

Razem

Koszt całości

4000,00 zł

5400,00 zł

9678,00 zł

1 6200,00 zt

23000,00 zł

17500,00 zł

22000,00 zł

12940,00 zł

110718,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

3000,00 zł

3000,00 zł

6500,00 z)

11 000,00 zł

17000,00 zł

13000,00 zł

17600,00 zł

11 646,00 zt

82746,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

0,00 zł

1000,00 zt

4000,00 zt

1500,00 zł

4500,00 z)

2500,00 zł

10000,00 zł

0,00 zł

23500,00 zł

Ocena

Beneficjentamisą
tylko szkoły oraz

dzieci i młodzież z gm.
Zawidz

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Beneficjentami są
tylko odbioreyz gm,

Gozdowo



Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 150 000 zł
L.p

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwa zadania

Organizacja imprez sportowo- rekreacyjny c h skierowanych do dzieci ze szkól podstawowych,
gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego.

Organizacja imprez sportowo —rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo .

Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowynt.

Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć" sportowo-
rekreacyjnych dta dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Razem

Ilość
ofert

12

3

7

8

8

38

Wnioskowane
dofinansowanie

117160,00 zł

35220,00 zł

68824,00 zł

90866,25 zł

82746,00 zł

394816,25 zł

Proponowane
dofinansowanie

48000,00 zł

21500,00 zł

26500,00 zł

30500,00 zł

23500,00 zł

150000,00 Zł

Wysokość
środków

150000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł

Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 15000 zł

Rodzaj zadania: 1. Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

L.p

1.

2.

Nr
oferty

20

28

Podmiot

Fundacja „INSTYTUT
ZRÓWNOWAŻONEGO
ROZWOJU TERENÓW

WIEJSKICH" Łukomie 62
09-204 Rościszewo

Polski Związek Emerytów
Rencistów i Inwalidów

Zarząd Rejonowy w Sierpcu
ul. Piastowska 39

09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Oferta wycofana

XXVI Przegląd Twórczości Emeryckich
Zespołów Artystycznych

Koszt całości

0,00 zł

6000,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

0,00 z)

2000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

0,00 zł

1500,00 zł

Ocena

Złożona w dniu
7 lutego 2024 roku,
wycofana 12 lutego

2023 roku

Spełnia wymogi
formalne



3.

4.

5.

30

32

50

Polski Związek Emerytów
Rencistów i Inwalidów

Zarząd Rejonowy w Sierpcu
ul. Piastowska 39

09-200 Sierpc

Ochotnicza Straż Pożarna
w Sierpcu

Pl. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego 1

09-200 Sierpc

Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym „Wspólna

Sprawa"
ul. 3 Maja 116

09-227 Szczutowo

Wieczerza wigilijna

Koncert orkiestry

Konkurs recytatorski poezji Karola
Wojtyły i o Świętym Janie Pawle II

Razem

7200,00 zł

15000,00 zł

14500,00 zł

42700,00 zł

2000,00 zł

9000,00 zł

13000,00 zł

26000,00 zł

1000,00 zł

3600,00 zł

4800,00 zł

10900,00 zł

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Rodzaj zadania: 2. Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

L.p

6.

7.

Nr
oferty

H

48

Podmiot

Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego

Hufiec Sierpc
ul. Br. Tułodzieckich

09-200 Sierpc

Towarzystwo Patriotyczno -
Historyczne Ziemi Sierpeckiej

Pamięć i Prawda
u) Wyspiańskiego 4

09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Harcerskie zwyczaje Bożonarodzeniowe

Dzień Pamięci - odzyskanie przez
Polskę niepodległości

Razem

Koszt całości

12500,00 zł

10400,00 zł

22900,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

5600,00 zł

7000,00 zł

12600,00x1

Proponowane
dofinansowanie

2 100,00 zł

2000,00 zł

4100,00 zł

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne



Priorytet II Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji . Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 15000
L.p

1.

2.

Nazwa zadania

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa.

Razem

Ilość Wnioskowane
ofert dofinansowanie

5 26000,00 zł

2 12600,00 zł

7 38600,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

10900,00 zł

4 100,00 zł

15000,00 zł

Wysokość Niewyko-
środków rzystane

15000,00 zł 0,00 zł

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz osób
niepełnosprawnych. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 15000 zł

Rodzaj zadania: 1. Działania na rzecz integracji osób z niepełnosprawnością ze społecznością.

L.p

1.

2.

3.

4.

5.

Nr
oferty

21

25

29

51

52

Podmiot

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków Kolo Miejsko -

Gminne „Nadzieja" ul.
Piastowska 11 09-200 Sierpc

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków Zarząd Powiatowy ul.
Świętokrzyska 12/1 09-200 Sierpc

Polski Związek Emerytów
Rencistów i Inwalidów

Zarząd Rejonowy w Sierpcu
ul. Piastowska 39

09-200 Sierpc

Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym „Wspólna

Sprawa" ul. 3 Maja 116
09-227 Szczutowo

Stowarzyszenie „Działanie,
Wsparcie, Rozwój" Borkowo

Kościelne ul. Szkolna 6
09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Piknik integracyjny

Obchody - Światowy Dzień Cukrzycy

Wyjazd do teatru

Szczutowska rodzina to jedna drużyna

Integracyjny Piknik Sportowo
Rekreacyjny

Razem

Koszt całości

11 000,00 zł

14000,00 zł

6800,00 zł

15000,00 zł

5000,00 zł

51 800,00 zł
i . — . —

Wnioskowane
dofinansowanie

9000,00 zł

8000,00 zł

2000,00 zł

13500,00 zł

4000,00 zł

23000,00 zł
__ „

Proponowane
dofinansowanie

3000,00 zł

3000,00 zł

1000

5000

,00 zł

,00 zł

2000,00 zł

14000,00 zł
.

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

— _.

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne

Spełnia wymogi
formalne



Rodzaj zadania: 2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnością.

L.p Nr
oferty Podmiot

Nie wpłynęła żadna oferta

Nazwa zadania

Razem

Koszt całości

0,00 zł

0,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

0,00 zł

0,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

0,00 zł

0,00 zł

Ocena

Rodzaj zadania: 3. Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób z niepełnosprawnością.

L.p

6.

Nr
oferty

31

Podmiot

Polski Związek Emerytów
Rencistów i Inwalidów

Zarząd Rejonowy w Sierpcu
09-200 Sierpc ul. Piastowska 39

Nazwa zadania

Po zdrowie nad Bałtyk

Razem

Koszt całości

69500,00 zł

69500,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

2000,00 zł

2000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

1000,00 zł

1000,00 zł

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym; działania na rzecz osób

niepełnosprawnych; Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 15000 zł

L.P

1.

2.

3.

Nazwa zadania

Działania na rzecz integracji osób z niepełnosprawnością ze społecznością.

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnością.

Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób z niepełnosprawnością.

Razem

Ilość
ofert

5

0

1

6

Wnioskowane
dofinansowanie

23000,00 zł

0,00 zł

2000,00 zł

25000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

14000,00 zł

0,00 zł

1000,00 zł

15000,00 zł

Wysokość
środków

15000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0,00 zł



Priorytet IV. fNauka ,edukacja, oświata i wychowanie.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 10000 zł

Rodzaj zadania: Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej .

L.p

1.

Nr
oferly

10

Podmiot

Chorągiew Mazowiecka Związku
Harcerstwa Polskiego

Hufiec Sierpc
ul. Br. Tułodzieckich 9

09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Szkolenie młodzieży i kadry
wychowawczej. Obóz Hufca Sierpc

„Finansowe Przygody"

Razem

Koszt całości

40300,00 zł

40300,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

10000,00 zł

10000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

10000,00 zł

10000,00 zł

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

Priorytet IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 10000

L.p

1.

Nazwa zadania

Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej .

Razem

Ilość
ofert

1

1

Wnioskowane
dofinansowanie

10000,00 zł

10000,00 zł

Proponowane
dofinansowanie

10000,00 zł

10000,00 zł

Wysokość
środków

10000,00 zł

Niewyko-
rzystane

0

Priorytet V. Zadania ratownictwa górskiego i wodnego.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 10000 zł

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych.
L.p

1.

Nr
oferty

46

Podmiot

Rejonowe Płockie Wodne
OchotniczePogotowieRatunkowe
09-402 Płock ul. Wyszogrodzka la

Nazwa zadania

Zapewnienie bezpieczeństwa w Powiecie
Sierpeckim na rok 2024

Razem

Koszt całości

11700,00 zł

11 700,00 zł

Wnioskowane
dofinansowanie

10000,00 zł

10000,00 zf

Proponowane
dofinansowanie

10000,00 zł

10000,00 zł

Ocena

Spełnia wymogi
formalne

10



Priortety. Zadania

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i
akwenów wodnych

Zestawienie przyznanego dofinansowania
_̂ —^——

"^j^^tetlTupo^Tzechnianie kultury fizycznej i sportu
WysoS środków z budżetuj>owiatuj>i^^

—-——~ " r. ~7iT^r^iAh7knlturv i trą
OKOSC sroUKUW t. UU«Ł«- - - ̂

rrio^eTlfltul^r^^Wysokość środków z budżetu Pow,atu^rpeckiego^^^
• • • . . _ i _n±mift ftn

^

działania na rzecz osób mepelnosprawnycn
ść środków z budżetu Powiatu S,eĴ ek!ego.JlU^__

jcnrona i pruiuuij« Ł W * V T . . . w.„,-frtvph
działania na rzecz osób niepelnosprawnych.

Wysokość środków z budżetu Powiatu S^rp^^.^^^.
— -^^..^ iv va,^ .Pdukacia, oświata i wychowanie.

- - -

Wysokość środków z


